
I.
Liberalerna

Skrivelse av Said Abdu (L) om att Stockholm stad ska utreda lämpliga och centrala
lokaler åt polisen under tiden som renoveringen av polishuset på Kungsholmen pågår.

I samband med renoveringen av polisens lokaler i kvarteret Kronoberg på Kungsholmen har
det nu aviserats att polisens utredare kommer flytta till tillfälliga lokaler i Farsta. Med den
senaste våldsvågen som skakat Stockholm med både sprängningar och skjutningar, så behöver
polisen och deras utredare fokusera på trygghetsskapande arbete och inte en flytt som orsakats
av deras renoveringar. Att tidsperioden för renovering och omlokalisering av polishuset
bedöms pågå i upp till sex år anser Liberalerna vara bekymmersamt då det kommer störa och
påverka Polisens trygghetsskapande arbete negativt.

Dessutom larmar nu flera inom polisen att flytten till Farsta kan riskera att tappa en stor del av
sina mest kvalificerade brottsutredare och även stöta på svårigheter att rekrytera ny personal.
Detta är något Stockholm i nuvarande läge inte har råd med. Det har exempelvis visat sig, att
den grupp som fokuserar på utredningen kring den kurdiske räven som tros stå bakom den
konflikt som blossat upp sedan julhelgen ska flytta till Farsta. Dessa utredare ska kunna
fortsätta det samhällsviktiga arbetet de gör och inte ägna tankekraft på att överväga lämna
polisen på grund av hur flytten påverkar deras arbetsvillkor.

Staden måste därför samarbeta med Polismyndigheten för att säkerställa att kompetent
personal stannar kvar och även kunna attrahera nya förmågor. Detta skulle gynna polisens
arbete i att lösa brott och gynna Stockholm genom att vår stad blir tryggare.

Med anledning av detta vill Liberalerna uppdra åt Fastighetsnämnden att besluta om att:

1. göra en inventering av bättre lämpade lokaler som ägs av staden

2. tillsammans med Polismyndigheten undersöka förutsättningarna bland andra aktörer
för att ordna nya centrala lokaler som möter myndighetens behov under den tid som
renoveringen av polishuset på Kungsholmen pågår


